BUFFETS

The perfect spread for 10 or more hungry folk. Calories are per person.

Choose one of our proper good buffets.

HOUSE £10.99:-

Chips @ 248+l THIS™ Isn't Pork Sausage Bites @
With BBQ Sauce. 104 kcal

Crispy Chicken Wings 7o col

Mac & Cheese Bites @
Garlic Breaded Mushrooms @ 117 «cal With tomato sauce. 227 keal
Beer-Battered Onion Rings @ 15 Classic Stack Nachos @
Cheese sauce, Jalapenos, spring onion,
Garlic Bread Slices @ R tomato salsa and garlic & herb sauce. 254 kcal
ca
. . Ham h Wr keal
Sticky BBQ Pigs In Blankets 172 kcal am & Cheese Wrap ss4co

DELUXE £13.99:

All of the items in the House buffet, plus:

Dressed Seasonal Salad @ 19« Cheese Burger Sliders 13 cal

Chicken Goujons Eaa Mavo Wra ok
With a sticky BBQ dip. 228 kcal g9g May P @ s

Breaded Prawns
With tartare sauce. 161 kcal

SWEET STUFF FOR AN EXTRA £2.00

There's always room for pud, so treat yourself. Price is per person, per item.

Chocolate Brownie @ i3/ «a Honeycomb Cheesecake @ 2

TRADITIONAL £9.50¢:

Cheese & Tomato Sandwich @ 257«  Classic Stack Nachos @

Cheese sauce, Jalapenos, spring onion, tomato

Chicken Sandwich 304 el salsa and garlic & herb sauce. 254 keal
Egg Mayo Wrap @ sk Chips @ 25 ca

Ham & Cheese Wrap @ 5+ Pork Pie 225 «cai

Dressed Seasonal Salad @ /s« Quiche 23 kel

Sausage Rolls 23 «cal

Adults need around 2000 kcal a day, so make them delicious.

ANY ALLERGIES?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients
can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing
the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the
unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible
cross-contamination.

° Suitable for vegetarians. @ Suitable for vegans. @ Made with vegetarian ingredients; however, produced in a
factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning. Made with vegan ingredients; however,
produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not
operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations
may occur. Calories / nutritional values stated are subject to change. Our burger cheese slice is processed.

All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change
offers (without notice) at any time. This is a pre-booked offer only. Photography/illustration is for guidance only. Prices

include VAT at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B0 4SJ.
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